ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2017 г. N 2417-7 ГД

О ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА N 26063-7

"О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 396 ЧАСТИ ВТОРОЙ

НАЛОГОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Государственная Дума Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

1. Отклонить проект федерального закона N 26063-7 "О внесении изменения в статью 396 части второй Налогового кодекса Российской Федерации", внесенный Верховным Советом Республики Хакасия.

2. Направить настоящее Постановление и указанный проект федерального закона в Верховный Совет Республики Хакасия.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской Федерации

В.В.ВОЛОДИН